СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        от 25 января 2018 г.
       д.Михальчуково
№ 93
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
 сельского поселения «Деревня Михальчуково»

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, пунктом 1.1.14 Соглашения о передаче отдельных полномочий муниципального района «Медынский район» от 28 ноября 2016 года,  статьями 30 - 38   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михальчуково», протоколом публичных слушаний от 18.01.2017года,

Сельская   Дума

  РЕШИЛА:

         1. На  основании  протокола и результатов публичных слушаний от 01.12.2017г.  внести изменения в Правила землепользования и  застройки сельского поселения «Деревня Михальчуково», утвержденные Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области  от 14 октября 2009 года № 82 «О Правилах землепользования и застройки  сельского поселения «Деревня Михальчуково»,  изложив их в новой редакции (прилагается).

         2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Порядком действующим на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково».
         3. Настоящее Решение вступает в силу после  обнародования.

Глава  сельского  поселения

«Деревня  Михальчуково»
         Д.В.Жуков

                                                                                                                                                                 «Утверждаю»

                                                                       Глава сельского поселения

                                                                        «Деревня Михальчуково»

                                                                                                    Д.В.Жуков

                                                                        «_25_»_января_ 2018г.

Акт

    Об обнародовании  решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково»  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Михальчуково».

    Комиссия в составе: Главы администрации СП «Деревня   Михальчуково» Попковой Татьяны Васильевны, специалиста администрации Иващук Светланы Николаевны, библиотекаря Симкиной Валентины Александровны,- составила настоящий акт в том, что  25 января 2018 года  в  местах обнародования  муниципальных  правовых  актов  согласно  перечня,  утверждённого  решением  Сельской  Думы  СП  «Деревня Михальчуково»  № 15 от 16 октября 2005 года, было вывешено   решение    Сельской Думы  СП  «Деревня  Михальчуково» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Михальчуково» для обнародования с целью ознакомления населения.

               25 января 2018 года.

                                                                                                     Т.В.Попкова
                                                                                                     С.Н.Иващук

                                                                                                     В.А.Симкина